
ORIENTAČNÍ CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka:
Systém generálního klíče - Městský úřad Český Krumlov
Řada VSP - výroba Tábor, servis Tábor do 24 / 48 hodin

Část 1 - SGHK, vložky a klíče 
 Rozměr     

  Vložka SGHK RC 3, bez klíčů   1 140,0 Kč 165 300,0 Kč

KLÍČ VSP Klíč SGHK s uzávěrem vlastní   215,0 Kč 31 175,0 Kč

KLÍČ VSP Klíč SGHK s uzávěrem hlavní   215,0 Kč 3 655,0 Kč

200 130,0 Kč
 Dotace výrobce na prvotní objednávku   -100 065,0 Kč -100 065,0 Kč

 Zpětný rabat EMKO 2022   -2 000,0 Kč -2 000,0 Kč

98 065,0 Kč
Část 2 - SLUŽBY

ZAMĚŘENÍ Zaměření a zpracování   500,0 Kč 500,0 Kč

 Dopravné na zaměření   11,0 Kč 1 980,0 Kč

 Instalace vložek v objektu   550,0 Kč 6 600,0 Kč

   11,0 Kč 1 980,0 Kč

11 060,0 Kč

109 125,0 Kč

Technické a obchodní poznámky:

 

 

 Milan Boháč - 608 438 509, bohac @ emko-tabor.cz

Obchodník: Zdeněk Kyncl - 736 630 959 (zástupce výrobce Winkhaus Beteiligungs)

EMKO Tábor, výhradní distributor a servisní základna Winkhaus, 
Soběslavská 1438, 390 02  Tábor, IČ: 423 631 95

2. Vložky v bezpečnostní třídě RC 3. Vložky v celém rozsahu splňují podmínky jako uzamykací systém typu 3„SS4=3“ body dle certifikace NBÚ, 
patentová ochrana klíče do r. 2025, 3 dělící roviny, odolnost proti metodě Bumping

3. Dodací termín - 15 pracovních dnů, doba montáže za předpokladu splnění nutných podmínek objednavatelem 6 hodin (dva pracovníci)

MEZISOUČET - MATERIÁL SGHK CELKEM BEZ DPH 

MEZISOUČET - MATERIÁL SGHK CELKEM BEZ DPH PO SLEVĚ

MEZISOUČET - SLUŽBY CELKEM BEZ DPH 

CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU BEZ DPH 

1. Rozměry vložek zvoleny jako orientasční parametr, tedy bez zaměření. Dodavatel poskytne plnou součinnost při potřebě zjištění správných 
rozměrů bude-li to třeba, cena služby je uvedena. Kalkulace pak bude upravena dle skutečně zjištěných rozměrů a požadavků objednatele.

4. Záruka na zakázku 24 měsíců, v případě provádění profilaktických prohlídek až 70 měsíců

zpracováno pro : MěÚ Č. Krumlov, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov                   Ing. 
Vendula Roučová - 724 015 233 - vendula.roucova@ckrumlov.cz

Nabídka se vztahuje pouze na uvedené počty. Při změnách počtů nebo struktury systému je třeba ověřit dodatečnou slevu. Případné další klíče 
nebo vložky nad rámec původní dodávky budou účtovány dle platného ceníku. Případné rozdíly v délce vložek po zaměření budou doúčtovány dle 
platného ceníku se zachováním slevy. Proto je celá kalkualce pouze orientační.




